



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN DIONISIO
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

N°00022 /2020

Código
Presupuestario:

Fondo: 25 % Funcionamiento

Lugar y Fecha

San Dionisio, 04 de Febrero del 2020

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

Signa Ysabel Ferrufino de Caminos

7

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
15	Resma	Papel Bond T/o	\$ 5.25	\$ 78.75
50	Unidad	Archivador de palanca T/c	\$ 2.25	\$ 112.50
1	Caja	Folder Manila T/c	\$ 5.00	\$ 5.00
1	Caja	Folder Manila T/o	\$ 6.00	\$ 6.00
20	Unidad	Post-it	\$ 2.50	\$ 50.00
100	Resma	Papel Bond T/c	\$ 3.75	\$ 375.00
50	paquete	Separadores	\$ 1.00	\$ 50.00
5	Caja	Grapa CS/5000	\$ 0.90	\$ 4.50
20	caja	Bolígrafo Bic Azul	\$ 1.55	\$ 31.00
10	caja	Bolígrafo Bic Negro	\$ 1.55	\$ 15.50
20	Unidad	Tirro Blue Bold	\$ 0.85	\$ 17.00
10	Caja	clip Colores	\$ 0.90	\$ 9.00
20	Unidad	Cinta Ancha 100 yds.	\$ 1.00	\$ 20.00
5	Unidad	Tirro Ancho	\$ 1.75	\$ 8.75
30	Unidad	Barra Adhesiva 110arte 38 grs.	\$ 1.15	\$ 34.50
5	Unidad	Memoria USB 32 GB.	\$ 6.50	\$ 32.50
4	Unidad	Memoria USB 64 GB.	\$ 13.50	\$ 53.00
TOTAL.....				\$ 903.00

SON: Valor letra: Novecientos tres 00/100

Acta: N° 88/2020

OBSERVACION:

Auerdo: N° 19

LUGAR DE ENTREGA:

Fecha: 03/02/2020



JEFE UACI

PROVEEDOR



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN DIONISIO
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

N° 00023 /2020

Código
Presupuestario:

Fondo: 25% Funcionamiento

Lugar y Fecha

San Dionisio, 04 de Febrero del 2020

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

Ysabel Ferrufino de Caminos

7112-080649-001-5

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
1	Caja	Sobre T/c 1,000 und.	\$ 12.00	\$ 12.00
30	Unidad	Sobre Manila T/o	\$ 0.15	\$ 4.50
30	Unidad	Sobre Manila T/c	\$ 0.10	\$ 3.00
12	Unidad	Marcadores	\$ 0.55	\$ 6.60
2	Caja	corrector paper Mate CJ/12	\$ 11.60	\$ 23.20
2	Caja	Papel Fotografico Ebovch CJ/20	\$ 3.50	\$ 7.00
700	Unidad	Papel Fabriano T/c	\$ 0.15	\$ 105.00
25	pliego	Cartulina Index	\$ 0.13	\$ 3.25
3	Cajas	Grapas 23/70	\$ 1.45	\$ 4.35
TOTAL.....				\$ 78.90

SON: Valor letra: Setenta y ocho 90/100

Acta: N° 88/2020

OBSERVACION:

Haverdo: N° 19

LUGAR DE ENTREGA:

Fecha: 03/02/2020



PROVEEDOR

LIBRERIA Y PAPELERIA AABRAHÁN LINCOLN
Tel.: 2662-0884
US ULUTAN